Poddebice, dnia 30.01.2024 .
WD.272.5.2024
WYKONAWCY

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania
ofertowego na ,Opracowanie programu funkcjonalno - uzytkowego dla przebudowy drogi powiatowej
Nr 3732E w miejscowosci Spycimierz, gmina Uniejow, dt. ok. 460,0 m”.

Zamawiajacy przekazuje tresc zapytan wraz z odpowiedzia.

PYTANIA I ODPOWIEDZI
Pytanie nr 1
Ze wzgledu na ograniczenia co do szerokosci pasa drogowego i terenowego prosze o doprecyzowanie
na jakich odcinkach, po ktérej stronie Zmawiajacy oczekuje budowy chodnika.
Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajacy informuje, ze oczekuje budowy chodnika na odcinku ok. 140,0 m po lewej stronie ciagu
drogowego (od dziatki nr ewid. 270 do dziatki nr ewid. 177 obreb Spycimierz, gmina Uniejow).

Pytanie nr 2

Na jakich odcinkach, po ktérej stronie Zamawiajacy oczekuje opaski z kostki brukowej?
Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy informuje, ze oczekuje opaski z kostki brukowej po prawej stronie ciggu drogowego
(od dziatki nr ewid. 270 do dziatki nr ewid. 405 obreb Spycimierz, gmina Uniejow).

Pytanie nr 3

W jakiej technologii i zakresie Zamawiajgcy oczekuje remontu nawierzchni:

- rozbidrka i nowa nawierzchnia?

- frezowanie i naktadka istniejgcej nawierzchni

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajacy oczekuje wykonania remontu nawierzchni jezdni jako frezowanie i wyréwnanie oraz
nakfadke na istniejacej nawierzchni.

Zamawiajacy informuje, ze przebudowywana droga znajduje sie w strefie ochrony konserwatorskiej
- miejscowo$é Spycimierz zostata wpisana do wojewddzkiej ewidencji zabytkdéw prowadzonej przez
tédzkiego Wojewddzkiego Konserwatora Zabytkow. Wobec powyzszego Zamawiajacy na etapie

opracowywania PFU oczekuje dokonania uzgodnien z tWKZ.

Pytanie nr 4

Czy Zmawiajacy oczekuje opracowania opinii geotechnicznej dla budowanego chodnika?
Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajacy na etapie opracowywania PFU nie wymaga opracowania opinii geotechnicznej.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy oczekuje odwiertéw w istniejacej nawierzchni asfaltowej?



Odpowiedz na pytanie nr 5
Zamawiajacy nie oczekuje wykonania odwiertéw w istniejacej nawierzchni asfaltowej.

Pytanie nr 6

Jakiego systemu odwodnienia oczekuje Zamawiajacy? Powierzchniowe czy kanalizacja? Czy
Zamawiajacy w sytuacji oczekiwania zaprojektowania kanalizacji moze wskaza¢ odbiornik wody
z kanalizacji?

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajacy oczekuje odwodnienia powierzchniowego z wykorzystaniem cze$ciowego istniejacego

écieku przykraweznikowego.

Pytanie nr 7

Prosze o doprecyzowanie kwestii nasadzen? Wstepnej lokalizacji oraz rodzaju nasadzen jakich
oczekuje Zamawiajacy. Czy Zmawiajacy oczekuje opracowania projektu koncepcyjnego zieleni?
Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiajacy informuje, ze nasadzenia majq dotyczyé niskiej roslinnosci (nawigzanie do istniejacej
roélinnoéci miejscowoéci Spycimierz). Lokalizacja - dziatka nr ewid. 370 - w okolicach dziatek

nr ewid. 310 i 323, obreb Spycimierz, gmina Uniejow).

Pytanie nr 8

W jakim zakresie ma by¢ przebudowa wiaczenia na teg Balinski? Co do asortymentu, technologii
oraz lokalizacji?

Odpowiedz na pytanie nr 8

Zamawiajacy informuje, z przebudowa ma polega¢ na wykonaniu jednego wtaczenia drogi
wewnetrznej do drogi powiatowej. Technologia wykonania robét jak dla drogi powiatowej jezdni
bitumicznej i jednoczesnie zgodna z uzgodnieniem z rédzkim Wojewodzkim Konserwatorem
Zabytkéw. O uzgodnienie technologii wykonania robét autor PFU musi wystagpi¢ do todzkiego

Wojewodzkiego Konserwatora Zabytkow.

Pytanie nr 9

Mam pytanie co do wykazu wykonanych ustug dla zamoOwienia dot. wykonania PFU dla drogi
powiatowej - tutaj zamawiajacy ma na mysli wykonane projekty czy wykonane PFU ? I czy projekty,
w ktorych bytem wspétautorem tez moge wpisa¢ do wykazu ustug ?

Odpowiedz na pytanie nr 9

Zamawiajacy informuje, ze uzna doswiadczenie w realizacji co najmniej jednego opracowania
polegajacego na sporzadzeniu PFU lub opracowaniu dokumentacji projektowo - kosztorysowej
w zakresie budowy, przebudowy lub rozbudowy drogi publicznej, w tym jako wspotautor tego

opracowania.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy oczekuje opracowania koncepcji Projektu Statej Organizacji Ruchu?
Odpowiedz na pytanie nr 10

Zamawiajacy nie oczekuje opracowania koncepcji projektu statej organizacji ruchu.

STAROSTA
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